AUTO	DEL	06	DE	ABRIL	DE	2009	ACUMULA	JURIDICAMENTE
LAS	PENAS	IMPUESTAS	AL	SENTENCIADO	DENTRO	DE	LOS	PROCESOS	QUE	TRAMITARA
EL	JUZGADO	3	PENAL	DE	CTO	DE	VILLAVICENCIO	META	CON	EL	JUZGADO	SEGUNDO
PENAL	CTO	EXPECIALIZADO	DESCONGESTION	DE	VILLAVICENCIO,	TASANDO	LA	PENA
EN	TRESCIENTOS	OCHENTA	Y	DOS	(382)	MESES	DE	PRISION.	SE	ORDENA	AL	CENTRO
DE	SERVICIOS	SOLICITAR	TODO	EL	PROCESO	AL	HOMOLOGO	PRIMERO	DE
VILLAVICENCIO	PARA	QUE	HAGA	PARTE	DE	ESTE	PROCESO	ACUMULADO.

PROCES 1

06/04/09
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RECIBIDO	SIN	PROCESO	AUTO	DE	ABRIL	2/09,	OFICIOS	1164	A	1166	REITERA